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شخصی سازی آموزش 
 دانشگاه  را 

متحول خواهد کرد؟

گاه در مقابله با  وجدان های آ
رژیم صهیونستی  بیدار شدند

منیر شفیق ادیب، سیاستمدار فلسطینی و متفکر  جهان عرب 
با دکتر ولایتی دیدار و گفت وگو کرد و در مورد تحولات منطقه و 

جنگ غزه به بحث و گفت وگو پرداختند. 
دکتر ولایتی در این دیدار ضمن خوش آمد گویی به منیر شفیق از 
ی در دفاع از حقوق مردم مظلوم  تلاش های بیش از سه ربع قرن و
یم صهیونستی تقدیر و تشکر کرد. مشاور  فلسطین و مبارزه علیه رژ
ی های  مقام معظم رهبری در امور بین الملل در این دیدار پیروز
کید کرد: »مردم  اخیر مقاومت و مردم غزه را تبریک گفت و تا
غزه و فلسطین به جهان ثابت کردند که با ایستادگی و مقاومت 
می توان بر ظلم پیروز شد و ما امروز نتیجه این صبر و شجاعت 

مردم غزه را می بینیم.« 
دکتر ولایتی خاطرنشان کرد: »امروز جهان شاهد جنایات و ظلم 
ی  یم صهیونیستی نسبت به مردم بی دفاع غزه بوده و موج بیدار رژ
گاه و بیدار در مقابله با این غده سرطانی بیدار  در وجدان های آ
یم و تظاهرات دانشجویان  یجی رژ شده و از نشانه های آن افول تدر
پایی و سایر دانشجویان و آزادی خواهان در  یکایی و ارو آمر
ک صهیونیستی  یم سفا سراسر جهان علیه اقدامات و جنایات رژ
یم صهیونیستی رفتنی است و  می باشد.« دکتر ولایتی افزود: »رژ

ملت شجاع فلسطین پیروز خواهد شد.« 
منیر شفیق نیز ضمن ابراز خرسندی از دیدار با دکتر ولایتی از 
یغ جمهوری اسلامی ایران از آرمان های فلسطین  حمایت های بی در
تشکر کرد. منیر شفیق گفت: »ما امروز شاهد شکل گیری یک نظام 
جدید در دنیا هستیم و باید نقش خود را در این نظم جدید پررنگ تر 

ایفا کنیم. ایران در این نظم جدید نقش مهمی خواهد داشت.« 
ی اسلامی ایران همیشه در دفاع از فلسطین  ی افزود: »جمهور و
پیش قدم بوده است و امام خمینی )ره( اولین شخصیتی بود که 
یم صهیونیستی در جهان اسلام  دفاع از فلسطین و مبارزه با رژ
ی کرد و بعد از ایشان نیز حضرت  را به صورت جدی پایه گذار
آیت الله العظمی امام خامنه ای راه ایشان را در حمایت از آرمان های 
یم صهیونیستی ادامه دادند.«  فلسطین و قدس شریف و مبارزه با رژ
کنون وارد مرحله جدیدی شده ایم که از یک  منیر شفیق افزود: »ا
سو عملیات بزرگ طوفان الاقصی و از سوی دیگر وعده صادق 
یم صهیونیستی و حامیان غربی آنها را بر  نقشه های ظالمانه رژ
ی فلسطینیان و حمایت کشورهای  کار هم زد، جهان اسلام با فدا
ی  بزرگ و تعیین کننده منطقه و موثر در جهان به رهبری جمهور
اسلامی ایران و تدابیر افتخار آمیز مقام معظم رهبری موازنه جدیدی 
را شکل داده که هیمنه کشورهای پس مانده از استعمار را شکسته 
ی نهایی با فلسطینیان با همراهی شجاعانه و  است و قطعا پیروز
یخی جبهه مقاومت خواهد بود. جهان دیگر جهانی نیست که  تار
آمریکا و فرانسه در آن حکومت کنند. امروز جهان هم تغییر کرده 
است، آمریکا قدرت و هیمنه خودش را از دست داده و به شدت 

تضعیف شده است.« 
ی افزود: »این جنگ اثبات کرد فلسطینیان قوی هستند، ملت  و
فلسطین همه آماده جانفشانی هستند و یک جبهه و یک محور 
بزرگ و قوی به وجود آمده است و ایران در آن نقش اساسی دارد.« 

33 هزار دانشجو در 2 ترم گذشته
 وارد طرح پویش شده اند

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد در سفر به استان 
اصفهان، صبح دیروز از دبیرستان دخترانه سما دانشگاه آزاد واحد 
نجف آباد بازدید کرد و با حضور در کلاس های این دبیرستان و دیدار 
و گفت وگو با دانش آموزان سما، ایام روز دختر و دهه کرامت را تبریک 
یداد  گفت. رئیس دانشگاه آزاد همچنین با حضور در چهارمین رو
یداد بازدید و با دانشجویان  صدرا واحد نجف آباد، از غرفه های این رو

شرکت کننده دیدار و گفت وگو کرد. 
دکتر طهرانچی در حاشیه این بازدید گفت: »امروز ایجاد امید و ارائه 
یادی برخوردار است.  تصویر روشن از آینده برای جوانان، از اهمیت ز
یداد صدرا بیش از آنکه دانشجویان جذب صنعت شوند، وقتی  در رو
در این فضا حضور می یابند، احساس می کنند که افق آینده باز است 

یک و بسته نیست.«  و آنگونه که القا می شود، آینده تار
یداد صدرا رابطه جدی بین صنعت و دانشگاه  ی ادامه داد: »رو و
یداد مسیری برای  برای امیدبخشی به نسل جوان است. این رو
هدایت جوانان به سمت آینده شغلی و تحصیل است. جوانان در 
مصاحبه هایی که با مشاغل دارند، مسیر خود را تنظیم می کنند و این 
موضوع بسیار مهم است. نشاطی که در این محیط می بینیم، برای 
که  بنده که خادم دانشجویان هستم، بسیار شعف انگیز است؛ چرا
گر دانشجویان را ببینیم، چهره عبوس نیست، بلکه بشاش هستند؛  ا

چون در محیط شاداب، آینده شغلی خود را می بینند.« 
کید کرد: »رویداد صدرا به عنوان پلی بین دانشگاه  رئیس دانشگاه آزاد تا
و جامعه و آینده روشن ایران است. در کنار صدرا، طرح پویش اشتغال 
یم که دانشجویان از این طریق به سمت اشتغال و جامعه منتقل  را دار

شده و دوره های پویشی را پشت سر می گذارند.« 
کنون 33 هزار دانشجو طی دو ترم گذشته وارد  ی با بیان اینکه تا و
یم 10 درصد دانشجویان ورودی  طرح پویش شده اند، گفت: »بنا دار
که حدود 40 هزار نفر می شود را در طرح پویش جذب کنیم. دو طرح 
یداد صدرا ابتکار دانشگاه آزاد استان اصفهان و  پویش اشتغال و رو

واحد نجف آباد بود که امروز در سراسر کشور اجرا می شود.« 
یداد صدرا )صنعت، دانشگاه، راه  لازم به ذکر است چهارمین دوره رو
اشتغال( واحد نجف آباد 23 و 24 اردیبهشت ماه در سالن حججی 
کنون بیش  دانشگاه آزاد واحد نجف آباد برگزار می شود. در این دوره، تا
از 50 هزار دانشجو ثبت نام اولیه خود در مشاغل را انجام داده اند.  
یداد صدرا به صورت تخصصی به فرصت های شغلی  این دوره از رو
ی و حقوق اختصاص  ، معمار مربوط به رشته های علوم انسانی، هنر
یافته است و بیش از 50 غرفه در آن حضور دارد. دوره دوم و سوم 
یداد صدرا به ترتیب در اسفند ماه 1401 و آبان ماه 1402 در دانشگاه  رو

آزاد واحد نجف آباد آغاز شده بود.  

ایجاد شبکه ملی زیست فناوری در حوزه جلبک 
در دانشگاه آزاد 

ی علوم  نهمین جلسه شورای راهبردی شبکه آموزش، پژوهش و فناور
یاست دکتر محمدمهدی  ی و منابع طبیعی دانشگاه آزاد به ر کشاورز
طهرانچی  رئیس دانشگاه آزاد و با حضور مجید مشکینی معاون 
ی دانشگاه آزاد، عنایت الله ملکی تبار  ی و نوآور تحقیقات، فناور
یاست و روابط عمومی و دیگر اعضا در سازمان  رئیس مرکز حوزه ر

مرکزی برگزار شد. 
ی برخی از رشته های علوم  در این جلسه دکتر طهرانچی بر فعالساز
یست گیاهی و علوم شیمی با کاربردی کردن در حوزه  پایه از جمله ز
ی طرح  کید کرد و به ارائه نکات مهمی از جمله فعالساز جلبک تا
ایجاد اشتغال پایدار در دو سطح تولید خوشه ای و صنعتی، ایجاد 
یج فرهنگ اقتصاد جلبک در سطح  ی جلبک و ترو پارک علم و فناور
ی و دانشجویی و جنبه های درآمدزایی و اشتغال آن  دانش آموز
پرداخت. وی همچنین به راه اندازی هر چه سریع تر کنسرسیوم جلبک 
با نقش آفرینی واحدهای فعال دانشگاه و تخصیص سهم مادی و 
کید کرد.  معنوی برای اعضای فعال هیات علمی در حوزه جلبک تا
همچنین در این جلسه گزارش کاملی از اقدامات انجام گرفته در 
ی  یست فناور ی و تشکیل شبکه ملی ز راستای ایجاد پارک فناور
یت واحد شهرقدس- در حوزه جلبک در دانشگاه آزاد با محور

ی  ی بیوتکنولوژ صفادشت توسط احمد محمدی رئیس سرای نوآور
جلبک ارائه شد. 

کرسی های آزاداندیشی سطح تفکر 
دانشجویان را افزایش می دهد

سید حمید مهدیون، مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد در حاشیه برگزاری 
یداد سراسری کرسی های آزاد اندیشی به میزبانی واحد تهران غرب  رو
اظهار داشت: »کرسی های آزاداندیشی یکی از مطالبات جدی 
مقام معظم رهبری است و یکی از بسترهایی که در جامعه وجود دارد، 
گر فرهنگ گفت وگو در جامعه شکل بگیرد،  بستر گفت وگوست. ا

سوء تفاهم ها برطرف می شود.« 
ی کرسی های آزاداندیشی  مهدیون بیان کرد: »دانشگاه آزاد در برگزار
سردمدار و پرچمدار است. در سه سال گذشته فقط تیم های دانشگاه 
آزاد با هم به رقابت می پرداختند که با توجه به تاثیرگذاری خوبی که این 
یداد داشته، امسال علاوه بر دانشگاه آزاد دانشگاه های وزارت علوم  رو
و وزارت بهداشت نیز اضافه شدند و اولین سالی است که به صورت 
یت دانشگاه آزاد و میزبانی واحد تهران غرب برگزار  مشترک و با محور
یج  ی کرسی های آزاد اندیشی را ترو ی هدف اصلی برگزار می شود.« و
یداد در شش محور در  فرهنگ گفت وگو عنوان کرد و گفت: »این رو
ی است؛ به طور مثال در محور سیاسی، دیپلماسی ایران  حال برگزار
درخصوص رابطه با آمریکا یا موضوع حمایت ایران از جبهه مقاومت 

مورد بحث و گفت وگو قرار می گیرد و شبهات برطرف می شود.« 
یج  یداد علاوه بر ترو مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد تصریح کرد: »این رو
فرهنگ گفت وگو باعث ایجاد رقابت بین شرکت کنندگان هم می شود 
، مطالعه و پژوهش بالا  و همچنین  انگیزه دانشجویان را جهت تفکر
می برد، لذا سطح تفکر آنها افزایش پیدا می کند و منجر به تعمیق 
مبانی فکری و معرفتی آنان در حوزه های مختلف اقتصادی، سیاسی 

و فرهنگی می شود.« 

بررسی شایستگی های معرفی شدگان آزمون 
استخدامی صندوق تامین خسارت های بدنی آغاز شد

یابی شایستگی های مدیران حرفه ای  لیلا پلوئی، رئیس کانون ارز
یابی فرآیندی است که در آن افراد  دانشگاه آزاد با بیان اینکه کانون ارز
یابان حرفه ای  براساس شاخص های کلیدی و استاندارد توسط ارز
یابی قرار می گیرند، گفت: »سرمایه های انسانی مهم ترین  مورد ارز

عامل دستیابی به اهداف و تحقق چشم اندازهای پیش بینی شده 
یابی و توسعه شایستگی های  سازمان ها هستند، از این  رو باید ارز
ی، همتایابی،  ی، جانشین پرور ی انسانی به منظور شایسته سالار نیرو
یابی  توسعه فردی و مدیریت استعدادها مدنظر قرار گیرد و کانون ارز

موثرترین ابزار برای رسیدن به این اهداف است.« 
یابی شایستگی های مدیران دانشگاه  ی با اشاره به اینکه کانون ارز و
ی و استخدامی  آزاد در سال 1399 موفق به اخذ مجوز از سازمان ادار
یابی  کنون چندین دوره ارز کشور شده است، افزود: »در این کانون تا
یابی شایستگی های عمومی  درون سازمانی و برون سازمانی از جمله ارز
یابی شایستگی های عمومی  مدیران سازمان مرکزی دانشگاه آزاد، ارز
یابی شایستگی های عمومی  مدیران سازمان اوقاف و امور خیریه، ارز
یابی شایستگی های  مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارز
یابی  ...، سه دوره ارز ی استان البرز و عمومی مدیران شهردار
شایستگی های عمومی اعضای هیات علمی پذیرفته شده بعد 
یابی شایستگی های عمومی و  از فراخوان 1397دانشگاه آزاد، ارز
یابی شایستگی های  اختصاصی کل خزانه داران دانشگاه آزاد و ارز
یاست سازمان مرکزی  عمومی مدیران کتابخانه مرکزی و حوزه ر

... انجام شده است.«  دانشگاه آزاد و
یابی شایستگی های عمومی و اختصاصی  پلوئی خاطرنشان کرد: »ارز
معرفی شدگان پنج برابر ظرفیت آزمون استخدامی صندوق تامین 
گیر دستگاه های  خسارت های بدنی در یازدهمین آزمون مشترک فرا
یابی شایستگی های مدیران حرفه ای  ی کانون ارز اجرایی، با همکار
دانشگاه آزاد و صندوق تامین خسارت از 16 اردیبهشت ماه در کانون 

یابی آغاز شده و تا 30 اردیبهشت ماه 1403 ادامه دارد.«  ارز

انتشارات علمی دانشگاه آزاد کرمان
 موفق به کسب مجوز نشر دیجیتال شد

رئیس اداره انتشارات علمی، کتب و فصلنامه های دانشگاه آزاد واحد 
کرمان گفت: »انتشارات علمی دانشگاه آزاد واحد کرمان به عنوان 
سومین واحد دانشگاهی که در سطح کشور مجوز نشر دیجیتال را 
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کسب کرده است، معرفی شد.« 
پنجمین نمایشگاه  حسین شهابی با حضور در غرفه ایبنا در سی و
ی کتاب  بین المللی کتاب تهران در گفت وگو با خبرنگار خبرگزار
ایران )ایبنا( با اشاره به اینکه انتشارات علمی دانشگاه آزاد واحد 
کرمان در سال 13۸7 تاسیس شد، اظهار کرد: »این انتشارات واقع در 
دانشگاه آزاد واحد کرمان است و شورای انتشارات این دانشگاه پس 
ی و تایید نهایی آثار اساتید نیز نسبت به  یابی و داور از بررسی، ارز
کنون بیش از  ی افزود: »از سال 13۸7 تا نشر این آثار اقدام می کند.« و
220 عنوان اثر از سوی این انتشارات منتشر شده که عمده کتاب ها در 
زمینه علمی و پژوهشی بوده که در اختیار دانشجویان و علاقه مندان 

به کتاب قرار گرفته است.« 
رئیس اداره انتشارات علمی، کتب و فصلنامه های دانشگاه آزاد واحد 
کرمان با بیان اینکه پنج عنوان جدید در دستور کار این واحد علمی 
کنون  قرار دارد، ادامه داد: »انتشارات علمی دانشگاه آزاد واحد کرمان تا
دو نوبت به عنوان ناشر فعال دانشگاهی در سطح کشور معرفی شده 
و هشت عنوان اثر برگزیده و 16 عنوان شایسته تقدیر نیز در کارنامه 
ی عنوان کرد: »انتشارات  افتخارات خود به ثبت رسانده است.« و
علمی دانشگاه آزاد واحد کرمان به عنوان سومین واحد دانشگاهی 

که در سطح کشور مجوز نشر دیجیتال را از وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی کسب کرده است، معرفی شد.« شهابی با اشاره به پنج عنوان 
نشر دیجیتال این انتشارات بیان کرد: »رسانه برخط تلفن هوشمند، 
نشر دیجیتال مبتنی بر حامل، نشر دیجیتال برخط، تصدی رسانه 
برخط کاربرمحور و تکثیر حامل های دیجیتال محدود از سوی وزارت 
ارشاد مجوزهای لازم را کسب کرده است.« رئیس اداره انتشارات علمی، 
کتب و فصلنامه های دانشگاه آزاد واحد کرمان ادامه داد: »شش عنوان 
مجله علمی - پژوهشی در دانشگاه آزاد واحد کرمان نیز فعال است که 
ی، زبان انگلیسی و پزشکی است.«  ی، تکنولوژ در حوزه های کشاورز

پوستر همایش بین  المللی 
»اربعین و فرهنگ مقاومت« رونمایی شد

همایش بین المللی اربعین و فرهنگ مقاومت سوم و چهارم مهر 
1403 در دانشگاه آزاد واحد شهید سلیمانی کرمان برگزار می شود. 
براین اساس، پوستر همایش بین  المللی اربعین و فرهنگ مقاومت 
کار استاندار کرمان، علی بیگ زاده معاون  با حضور محمدمهدی فدا
، علی عارفی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در  استاندار
دانشگاه علوم پزشکی و رئیس همایش بین المللی اربعین و فرهنگ 
مقاومت، حسین سازندگی مسئول دفتر بعثه مقام معظم رهبری در 
کرمان، علیرضا منظری توکلی رئیس دانشگاه آزاد استان کرمان و دبیر 
همایش، مهران احمدی نژاد رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان، 
مصطفی جعفری کرمانی پور رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان 
کرمان، محمدرضا رستمی رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای الزهرا، 
محمدرضا وحیدی رئیس سازمان برنامه و بودجه، ابراهیمی مدیرکل 
دیوان محاسبات، محسن روحی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان کرمان و جمعی از اعضای ستاد رونمایی شد. 
کار استاندار کرمان در این نشست ضمن قدردانی از تلاش های  فدا
اعضای ستاد همایش بین  المللی اربعین و فرهنگ مقاومت گفت: 
کریم که با همت ستاد و همراهی مدیران  »خداوند متعال را شا
دانشگاه های کرمان امور مقدماتی این همایش بزرگ به انجام رسیده و 
ی قطعی شده و خوشبختانه امسال قبل از اربعین  زمان و مکان برگزار
حسینی، همایش ملی پیرغلامان دوازدهم تیرماه و همایش بین المللی 
اربعین و فرهنگ مقاومت دوم و سوم مهرماه پس از اربعین به میزبانی 
کرمان برگزار خواهد شد.« عارفی، رئیس همایش بین  المللی اربعین 
کنون و  و فرهنگ مقاومت هم گزارشی از فعالیت های انجام شده تا
هماهنگی ها با دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، 
، وزارت  ، معاون پارلمانی رئیس جمهور سازمان برنامه و بودجه کشور
کز تحقیقاتی استان کرمان  فرهنگ و ارشاد اسلامی، دانشگاه ها، مرا

و کمیته های همایش را گزارش و ارائه کرد. 
محور های این همایش اربعین و فرهنگ مقاومت اربعین، حقوق 
و روابط بین الملل، اربعین و اقتصاد، اربعین، معنویت، اخلاق و 
سلامت، اربعین، فرهنگ، هنر و رسانه، اربعین و تمدن نوین اسلامی 
و اربعین و فرهنگ و انتظار هستند و محققان و پژوهشگران حوزه و 
دانشگاه و علاقه مندان داخلی و خارجی می توانند مقالات خود را 
 arsc. uk. ac. ir :تا 31 مردادماه 1403 به نشانی الکترونیکی همایش
فارسی و عربی arscen. uk. ac. ir انگلیسی ارسال کنند. دبیرخانه 
کمیته علمی این همایش در محل دانشگاه شهید باهنر و دبیرخانه 

اجرایی آن در دانشگاه آزاد استان کرمان مستقر است. 

خبر چه خبر  از دانشگاه

دکترطهرانچیدرحاشیهآغازچهارمینرویدادصدراواحدنجفآباد

  33 هزار دانشجو در 2 ترم گذشته 
وارد طرح پویش شده اند


